Preteíffiri flhlícipal de Natalândia - MG
"Honestidade e compromisso com o bem comum"

Gestão 2021/2024

Ofício n°. 86/2023
Excelentíssimo Senhor
Vereador Getúlio Ivan Pereira Nunes da Rocha
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NATALÂNDIA-MG.

Natalândia-MG, 12 de julho de 2023.

Exmo. Sr. Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, de ordem do Prefeito, para

encaminhar Projeto de Lei, que "Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito junto a

Caixa Econômica Federal, no âmbito do Programa FINISA — Financiamento a Infraestrutura e ao

Saneamento na modalidade apoio financeiro e dá outras providências", a ser votado em regime de

urgência, pelas razões especificadas na mensagem.

Segue em anexo ao Projeto Carta Consulta Setor Público — FINISA e Demonstrativo dos

Limites de Endividamento.

Sem mais para a oportunidade, ele o protestos de estima e ecnsideração.

Atenciosamente,

P?curadora-G&ral do Município

Juliendy Pivovar
Procuradora Geral do Município

OAB/MG 166.069

Rua Natalício, 560 - Centro - Natalândia/MG - CEP 38.658-000
CNPJ: 01.593.752/0001-761prefeitura@natalandia.mg.gov.br1Fones: (38) 3675-8010 / 3675-8164